11 PAH ttl РЛ)ДЛВО РОССИ ИСКОИ 0»ti {k AIJH и
ФЕДЕ РАЛЬНОЕ rotvuA "'О BFH HOP БЮДЖЕТНОЕ ОБРАJOBATU I MI Г)Г УЧРЕЖДЕН HE

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

т
ПРИКАЗ

№

О назначении научного руководителя
дополнительной образовательной
программы (шифр В 1.2281.*)

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной работе от
10.12.2013 № 4506/1 «О назначении научных руководителей образовательных программ»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Назначить научным руководителем дополни те ль ной образовательной программы
«Основы зхокардиографии» {шифр образовательной программ ы В1.2281. *)
заведующего симуляционным центром Ресурсного образовательного центра
высоких медицинских технологий "Центр медицинских аккредитаций" Савельева
Алексея Анатольевича.

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее одного рабочего дня
с даты издания настоящего приказа.

4. Предложепия по изменению и/и ли дополнению настоящего приказа направлять по
адресу orffcflspbu.nj.

5- Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: поручение начальника Отдела дополнительного образования

Голицыной Л. С. в рамках РК от 17.04.2019 № 06-104 «Об экспертизе учебно-
методической документации и открытии ДОП».

Первый проректор
по учебной и методической работе ч

A11'
V ь

•j
М.Ю. Лаврикова